
„Pravidelný servis výtahů"

Evidenční číslo Objednatele
2021/4289/OB/1522/VZ

Evidenční číslo Poskytovatele
9113

SMLOUVA O SERVISNÍ ČINNOSTI
Pravidelný servis výtahů

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

OBJEDNATEL:

se sídlem 
zastoupený:

Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martinem Malečkem, starostou

k podpisu smlouvy pověřen: 
IČ:
DIČ:

David Aleš, místostarosta
44992785
CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 7227850247/0100

(dále jen „Objednatel")

a
POSKYTOVATEL:

SKYLIFT s.r.o.
Sídlo: Dukelská třída 189/102, 614 00 Brno
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Romanem Bednářem, jednatelem
26935813
CZ26935813

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
číslo účtu: 704034001/5500
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46627

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, smlouvu o dílo tohoto znění:

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „zadávací řízení") 
veřejné zakázky s názvem: „Pravidelný servis výtahů", ev. č. Z2021-035319, v němž Poskytovatel 
předložil vítěznou nabídku (dále jen „NABÍDKA") zpracovanou podle zadávací dokumentace 
Objednatele (dále jen „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE"). Obě smluvní strany se zavazují plnit 
podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy, přičemž za závazné se pro obě 
smluvní strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

2. Účelem této smlouvy je zabezpečení servisní činnosti (dále též „servisní služby") výtahů 
v majetku Objednatele, v rozsahu dále specifikovaném touto smlouvou, a to v souladu se všemi 
podmínkami sjednanými touto smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný a bezpečný provoz výtahů 
Objednatele.

strana 1



1. Předmětem plnění podle této smlouvy je provádění servisních služeb výtahů, jejichž specifikace 
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Servisní služby budou prováděny v rozsahu:

2.1. Pravidelný servis výtahů
Servisní služby zahrnují:
a) Základní servis - preventivní údržba spočívající v kontrole nastavení a seřízení 

výtahu a v kontrole funkčnosti a nepoškozenosti výtahu (minimálně lx za 3 měsíce).
b) Základní údržba - průběžné doplňování olejů a mazání výtahů dle potřeby.
c) Kontrola funkčnosti systému havarijní komunikace.
d) Čištění klece výtahu, strojovny a prohlubní výtahových šachet od provozního 

odpadu.
e) Vedení provozních knih výtahů a dokumentace související s provozem výtahu.
f) Udržovat výtah v úrovni bezpečného provozu spočívající v kontrole vybavení 

nástupišť/nákladišť, osvětlení, stavu ohrazení výtahové šachty a klece, ovládačů 
v kleci a na nástupištích, nouzové signalizace a dorozumívacího zařízení v kleci 
(minimálně lx za 14 dnů).

g) Zapůjčení a provoz SIM karty GSM brány (vč. plateb za kredit) po celou dobu trvání 
smlouvy pro každý výtah, který to vyžaduje.

h) Dispečink hlášení poruch 24 hodin denně / 7 dnů v týdnu.
i) Provádění vyprošťování osob z výtahů NONSTOP 24 hodin denně / 7 dnů v týdnu 

(vč. sobot, nedělí a svátků) s nástupem na vyproštění do 1 hodiny od nahlášení.
j) Řešení a odstraňování základních poruch výtahů, při nichž hrozí, že dojde ke škodě 

na majetku, zdraví nebo životu osob - pohotovostní služba NONSTOP 24 hodin 
denně / 7 dnů v týdnu (vč. sobot, nedělí a svátků) s nástupem na odstranění havárie 
do 1 hodiny od nahlášení.

k) Odstavení výtahu z provozu v důsledku zjištění závažných poruch výtahů 
s povinností nahlásit bezodkladně tuto skutečnost objednateli.

l) Upozornění Objednatele na nutnost provedení plánovaných oprav výtahů a zjištění 
rozsahu plánovaných oprav.

m) Zajištění trvalého umístění a zřetelné čitelnosti jména a telefonního kontaktu servisní 
firmy na viditelném místě pro uživatele výtahu vč. jejich pravidelné obnovy.

n) V případě, že v průběhu servisní činnosti bude výtah odstaven z provozu, je 
dodavatel povinen na vnější dveře výtahu ve všech patrech umístit písemnou 
informaci, že výtah je mimo provoz a do kdy tento stav bude trvat (datum + hodina).

o) Písemné hlášení závad a nedostatků výtahu objednateli vč. návrhu postupu k jejich 
odstranění a odhadovaných nákladů.

p) Umožnění přístupu pro provedení odborných zkoušek a inspekčních prohlídek 
výtahů.

q) Dopravné a cestovné.
r) Dodávka drobných náhradních dílů díly jako jsou spojovací materiály, oleje, mazací 

prostředky, čistící prostředky.

2.2. Pravidelné odborné zkoušky a inspekční prohlídky výtahů
• Provádění pravidelných odborných zkoušek výtahů dle platných českých státních 

norem vč. dodání dokumentace o jejich provedení (revizní zprávy).
• Provádění pravidelných inspekčních prohlídek výtahů dle platných českých státních 

norem vč. dodání dokumentace o jejich provedení.

strana 2



„Pravidelný servis výtahů"

• Doklady o provedení zkoušek a inspekčních prohlídek musí vyhovovat platným 
normám a Objednateli musí být předány ve 2 originálních písemných vyhoveních.

• Poskytovatel je povinen provádět zkoušky a inspekční prohlídky tak, aby byla 
zajištěna nepřetržitá platnost dokladů o jejich provedení.

2.3. Odstraňování poruch výtahů a opravy výtahů
Odstraňováním poruch výtahů a opravami výtahů se rozumí provedení takové činnosti, 
která není zahrnuta v servisu výtahů podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy.

2.3.1. Dojde-li k poruše výtahu, kterou Poskytovatel není schopen odstranit v rámci 
servisu výtahu, je povinen:
a) Nahlásit neprodleně poruchu a potřebu opravy výtahu Objednateli 

s uvedením popisu poruchy a opravy a popisu nutných úkonů k odstranění 
poruchy nebo provedení opravy. Předpokládá se, že Poskytovatel zjistí 
poruchu výtahu v rámci své činnosti podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy 
v řádu hodin od jejího vzniku a její nahlášení Objednateli provede neprodleně 
poté, co poruchu výtahu zjistí.

b) Předložit Objednateli do 48 hodin od zjištění poruchy výtahu kalkulaci ceny 
za provedení odstranění poruchy nebo provedení opravy vč. potřeby 
náhradních dílů a ceny těchto náhradních dílů a doby nutné na zajištění 
náhradních dílů a doby nutné na odstranění poruchy či opravy.

c) Poskytovatel je povinen na vnější dveře nefunkčního výtahu ve všech patrech 
umístit písemnou informaci, že výtah je mimo provoz a do kdy přibližně tento 
stav bude trvat.

2.3.2. Poskytovatel je povinen pro hlášení poruch výtahů a potřeb opravy výtahů dle čl. 
II. odst. 2.3.1 písm. a) této smlouvy a k zasílání kalkulací dle čl. II. odst. 2.3.1. písm. 
b) této smlouvy provádět na:
e-mail: bytovasprava@sever.brno.cz
e-mail: lukaskova.kamila@sever.brno.cz
Poskytovatel je povinen dané zaslat vždy na oba uvedené e-maily, jinak se dané 
nepovažuje za doručené Objednateli.

2.3.3. Objednatel na základě Poskytovatelem předložené kalkulace rozhodne, zda 
odstranění poruchy nebo provedení opravy objedná u Poskytovatele, nebo 
odstranění poruchy nebo provedení opravy zajistí sám. Své rozhodnutí oznámí 
Objednatel Poskytovateli do dvou pracovních dnů v případě menší, finančně 
nenáročné opravy, do pěti pracovních dnů v případě finančně náročné opravy.

2.3.4. V případě, že Objednatel rozhodne o tom, že provedení opravy provede 
Poskytovatel, vystaví Poskytovateli objednávku s uvedením ceny a doby plnění 
podle nabídky Poskytovatele podle čl. II. odst. 2.3.1. písm. b) této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje, že opravu provede ve sjednané době a vynaloží 
veškerou péči k tomu, aby doba opravy byla minimalizována.

2.4. Plánované opravy
Plánovanou opravou se rozumí taková oprava zařízení, kterou sice není nutné provést 
neprodleně, ale její provedení je nezbytné k tomu, aby se výtah během dalšího užívání 
nedostal do neprovozuschopného nebo havarijního stavu. Plánovanou opravou se též 
rozumí provedení výměny části výtahu.

2.4.1. Zjistí-li Poskytovatel při provádění servisu výtahu, že výtah bude vyžadovat 
rozsáhlejší opravu, zajistí Poskytovatel komplexní kontrolu výtahu za účelem 
zjištění rozsahu potřebné opravy a potřeb náhradních dílů nutných k provedení

strana 3

mailto:bytovasprava@sever.brno.cz
mailto:lukaskova.kamila@sever.brno.cz


„Pravidelný servis výtahů"

plánované opravy a upozorní Objednatele na dobu, ve které je nutné k provedení 
plánované opravy přistoupit a jakou dobu bude provedení plánované opravy 
trvat.

2.4.2. Poskytovatel předloží Objednateli kalkulaci ceny za provedení plánované opravy 
vč. potřeby náhradních dílů a ceny těchto náhradních dílů, doby nutné na zajištění 
náhradních dílů a doby nutné na provedení plánované opravy.

2.4.3. Objednatel na základě Poskytovatelem předložené kalkulace rozhodne, zda 
provedení plánované opravy objedná u Poskytovatele, nebo provedení plánované 
opravy zajistí sám. Své rozhodnutí oznámí Objednatel Poskytovateli do 10 
pracovních dnů.

2.4.4 V případě, že Objednatel rozhodne o tom, že provedení plánované opravy provede 
Poskytovatel, vystaví Poskytovateli objednávku s uvedením ceny a doby plnění 
podle nabídky Poskytovatele podle čl. II. odst. 2.4.2. této smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje, že plánovanou opravu provede ve sjednané době a vynaloží veškerou 
péči k tomu, aby doba plánované opravy byla minimalizována.

2.5. Pohotovostní služba
Poskytovatel je povinen mít zřízenu pohotovostní službu NONSTOP 24 hodin denně / 7 
dnů v týdnu (vč. sobot, nedělí a svátků), kterou provozuje v rámci předmětu plnění podle 
čl. II. odst. 2.1. této smlouvy. Pohotovostní služba slouží pro:
a) hlášení poruch,
b) vyprošťování osob z výtahů s nástupem na vyproštění do 1 hodiny od nahlášení
c) odstraňování základních poruch výtahů, při nichž hrozí, že dojde ke škodě na majetku, 

zdraví nebo životu osob s nástupem na odstranění poruchy do 1 hodiny od nahlášení
Spojení na pohotovostní službu Poskytovatele je:
e-mail: skylift@seznam.cz
telefon: 603 418 969

Informace o spojení na pohotovostní službu Poskytovatele, je Poskytovatel povinen vyvěsit 
v kabině každého výtahu, a to v takové formě, která odolá znehodnocení nebo zcizení. 
Poskytovatel je v rámci provádění servisu výtahů podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy 
povinen pravidelně kontrolovat, zda informace o spojení na pohotovostní službu je 
v kabině výtahu umístěna, není-li tomu tak, musí Poskytovatel vyvěšení informace 
neprodleně obnovit.

3. Vyhrazené změny závazku ve vztahu k předmětu plnění
Objednatel jako zadavatel si v ZADÁVACÍ DOKUMNETACI vyhradil následující změny 
závazku ze smlouvy podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., které mohou smluvní strany 
provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového zadávacího řízení nebo povinnost postupu 
podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.
Změna závazku spočívá ve změně počtu servisovaných výtahů, za splnění následujících 
podmínek:
a) Některé z výtahů, jejichž servis je předmětem této smlouvy, budou muset být v průběhu 

trvání smlouvy zcela vyměněny, neboť skončí doba jejich životnosti. Pokud Objednatel 
nahradí stávající výtah výtahem zcela novým, bude provoz a údržba výtahu zajištěna 
v rámci záruční doby dodavatele nového výtahu.

b) Některé z výtahů, jejichž servis je předmětem této smlouvy, se mohou nacházet v objektech 
u nichž může v průběhu trvání smlouvy dojít ke změně vlastníka objektu. Pokud daná 
situace nastane Objednatel toto bez prodlení oznámí poskytovateli a servis daného výtahu 
bude nadále řešen novým vlastníkem objektu.

strana 4

mailto:skylift@seznam.cz


„Pravidelný servis výtahů"

c) V důsledku okolností podle bodu a) a b) se změní počet servisovaných výtahů.
d) Změna počtu výtahů nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
e) Změna počtu výtahů bude upravena dodatkem k této smlouvě.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena a způsob účtování ceny za provádění servisu výtahů podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy:

1.1. Cena je stanovena měsíční paušální částkou pro 1 výtah takto:

cena za servis 1 ks výtahu / 1 měsíc 500,00 Kč bez DPH

1.2. Měsíční paušální částka zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na kvalitní provedení 
servisních služeb podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně 
inflačních) a zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na koordinaci, 
dopravu, montáž, předání, zprovoznění, vyhotovení požadovaných dokladů, provedení 
požadovaných zkoušek, provozní náklady Poskytovatele, náklady na autorská práva, 
pojištění, daně a jakékoliv další výdaje spojené s realizací servisních služeb.

1.3. Poskytovatel bude náklady za provádění servisu výtahů účtovat Objednateli 1 x za měsíc, 
vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který byl servis výtahů prováděn, a to na 
základě Poskytovatelem vystavené faktury. V příloze faktury musí být doložen seznam 
účtovaných částek na jednotlivé výtahy.

1.4. Cena servisních služeb za výtahy, které byly v průběhu fakturačního období mimo provoz, 
bude ponížena poměrnou částkou odpovídající době, kdy byl výtah mimo provoz.

2. Cena a způsob účtování ceny za provádění pravidelných odborných zkoušek a inspekčních 
prohlídek podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy:

2.1. Cena je stanovena paušální částkou za 1 odbornou zkoušku / inspekční prohlídku výtahu 
takto:

2.1.1. cena za 1 inspekční prohlídku / za 1 výtah 3.250,00 Kč bez DPH

2.1.2. cena za 1 odbornou zkoušku / za 1 výtah 1.500,00 Kč bez DPH

2.2. Jednotková paušální částka zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na kvalitní provedení 
zkoušek inspekčních prohlídek podle čl. II. odst. 2.2. této smlouvy včetně veškerých rizik a 
vlivů (včetně inflačních) a zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na 
koordinaci, dopravu, vyhotovení požadovaných dokladů, provozní náklady 
Poskytovatele, náklady na autorská práva, pojištění, daně a jakékoliv další výdaje spojené 
s realizací odborných zkoušek / inspekčních prohlídek.

2.3. Poskytovatel bude náklady za provádění odborných zkoušek / inspekčních prohlídek 
účtovat Objednateli vždy po provedení odborných zkoušek / inspekčních prohlídek na 
příslušných výtazích a předání dokladů (revizních zpráv), a to na základě Poskytovatelem 
vystavené faktury. V příloze faktury musí být doložen seznam účtovaných částek na 
jednotlivé výtahy.

3. Cena a způsob účtování ceny za provádění oprav výtahů, odstraňování poruch výtahů a 
provádění plánovaných oprav podle čl. II. odst. 2.3. a 2.4. této smlouvy:

Poskytovatel je oprávněn Objednateli účtovat náklady za Objednatelem objednané a 
Poskytovatelem provedené opravy, a to ve výši, která byla sjednána v objednávce. Poskytovatel 
je oprávněn vystavit Objednateli fakturu za provedené opravy po jejich dokončení. Přílohou

strana 5



„Pravidelný servis výtahů“

faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí provedené opravy, potvrzená Objednatelem.

4. Platební podmínky

4.1. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH). V případě, že 
Poskytovatel není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy 
splňovat náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.

4.2. K fakturované částce podle této smlouvy připočte Poskytovatel (je-li plátcem DPH) 
příslušnou výši DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečněného zdanitelného 
plnění, a to vyjma plnění dle čl. III odst. 3 této smlouvy, které podléhá přenesené daňové 
povinnosti. V tomto případě Poskytovatel bude postupovat dle související platné 
legislativy.

4.3. V případě zjištění Objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že Poskytovatel je 
v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, bude postupováno následovně: Objednatel uhradí hodnotu plnění 
odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a 
zákona o dani z přidané hodnoty a Poskytovateli uhradí sjednanou částku bez DPH. 
Zaplacení takové daně na účet správce daně Poskytovatele a zaplacení ceny snížené o DPH 
Poskytovateli bude považováno za splnění závazku Objednatele uhradit cenu dodávky či 
služby.

4.4. Poskytovatel je povinen ke dni zdanitelného plnění mít v „Registru plátců DPH" podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zveřejněn bankovní účet, na který má být 
Objednatelem plněno. Na jiný, než řádně zveřejněný bankovní účet nebude Objednatelem 
plněno. V případě zjištění rozporu mezi fakturou a „Registrem plátců DPH" upozorní 
Objednatel na toto Poskytovatele s tím, že do doby odstranění rozporu, není Objednatel 
v prodlení s úhradou faktury.

4.5. Splatnost faktur je do 30 kalendářních dnů od jejích doručení do sídla Objednatele. Za den 
úhrady faktury se považuje den, kdy Objednatel odeslal fakturovanou částku ze svého 
bankovního účtu na účet Poskytovatele.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění jsou veškeré prostory Objednatele, které vyplývají z této smlouvy, tj. prostory, v nichž 
jsou umístěny jednotlivé výtahy, jejichž servis je předmětem této smlouvy. Přehled jednotlivých míst 
plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

V. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ZKUŠEBNÍ DOBA, DOBA PLNĚNÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Plnění podle této smlouvy zahájí Poskytovatel od 
1.4.2022 s tím, že u jednotlivých výtahů je různé datum zahájení plnění, kdy toto je uvedeno 
v příloze č. 1 této smlouvy. Plnění podle této smlouvy bude ukončeno k 31.12.2027.

2. Zkušební doba
Objednatel stanoví pro výkon služeb prováděných Poskytovatelem podle této smlouvy zkušební 
dobu v délce trvání 6 měsíců ode dne zahájení plnění podle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 
V průběhu zkušební doby Objednatel ověří, zda služby prováděné Poskytovatelem podle této

strana 6



„Pravidelný servis výtahů"

smlouvy jsou Poskytovatelem prováděny řádně a včas, v souladu s požadavky Objednatele. 
Pokud Objednatel v průběhu zkušební doby dospěje k názoru, že Poskytovatel neprovádí služby 
v souladu s požadavky Objednatele nebo podle této smlouvy, je oprávněn smlouvu 
s Poskytovatelem ukončit. Ukončení smlouvy Objednatel Poskytovateli písemně oznámí. Ve 
zkušební době může Objednatel tuto smlouvu ukončit nejpozději poslední den zkušební doby. 
V případě ukončení smlouvy ve zkušební době není Poskytovatel oprávněn vymáhat po 
Objednateli žádné sankce ani ušlý zisk.

3. Doba plnění
Doba plnění jednotlivých servisních služeb je stanovena takto:

3.1. Servis výtahů
• Základní servis, preventivní údržba spočívající v kontrole nastavení a seřízení výtahu 

a v kontrole funkčnosti a nepoškozenosti výtahu - minimálně lx za 3 měsíce.
• Údržba výtahu v úrovni bezpečného provozu - minimálně lx za 14 dnů.
• Provozování pohotovostní služby NONSTOP 24 hodin denně / 7 dnů v týdnu
• Ostatní pravidelné činnosti - průběžně, nejméně však lx za měsíc
• Odstraňování poruch neprodleně
• Bezpečnostní opatření neprodleně

3.2. Pravidelné odborné zkoušky a inspekční prohlídky výtahů
Podle příslušných norem tak, aby byla zajištěna nepřetržitá platnost dokladů o jejich 
provedení. Seznam s termíny nadcházejících odborných zkoušek a inspekčních prohlídek 
k datu uzavření smlouvy tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3.3. Odstraňování poruch, opravy výtahů a plánované opravy
V době plnění sjednané v objednávce.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ SLUŽEB, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH 
STRAN

1. Poskytovatel bude při provádění služeb podle této smlouvy postupovat s náležitou odbornou 
péčí. Provedené služby musí být provedeny tak, aby výtahy vyhovovaly všem normám a 
platným právním předpisům. Poskytovatel prohlašuje, že jsou mu známy technické, kvalitativní 
a specifické podmínky, za nichž mají být služby realizovány.

2. Poskytovatel je povinen při provádění služeb dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy 
(bezpečnost práce, požární předpisy, předpisy o ochraně životního prostředí). Poskytovatel 
odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a 
poddodavatelů a za jejich vybavení ochrannými pomůckami.

3. Během doby trvání této smlouvy může být předmět plnění podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy 
prováděn pouze Poskytovatelem.

4. Poskytovatel je povinen provést zápis o každém servisu, opravě, revizi do příslušné 
dokumentace výtahu. Zápis musí být podepsán odpovědnou osobou Poskytovatele.

5. Oprávnění zástupci smluvních stran pro plnění podle této smlouvy

5.1. Osoby Objednatele:
Ing. Pavla Kudláčková, vedoucí odboru bydlení, oprávněna jednat ve věcech smluvních 
e-mail: kudlackova.pavla@sever.brno.cz

strana 7

mailto:kudlackova.pavla@sever.brno.cz


„Pravidelný servis výtahů"

telefon: +420 773 771 534
Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení, oprávněn jednat ve věcech 
technických
e-mail: dolnik.jan@sever.brno.cz
telefon: +420 773 771 843
Kamila Lukášková, referent oddělení správy budov odboru bydlení, oprávněn jednat ve 
věcech technických 
e-mail: lukaskova.kamila@sever.brno.cz
telefon: +420 775 857 372

5.2. Osoby Poskytovatele:
Roman Bednář, vedoucí zakázky, oprávněn jednat ve věcech technických
e-mail: skylift@sezman.cz
telefon: 603 418 969
Karel Janderka, zástupce vedoucího zakázky, oprávněn jednat ve věcech technických a 
realizačních
e-mail: k-janderka@seznam.cz
telefon: 775 562 644

VII. ZÁRUČNÍ DOBA, PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH VAD

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na provedené servisní služby záruku. Záruční doba je 6 
měsíců ode dne dokončení příslušné servisní služby a vztahuje se na tyto služby:
• Základní servis - preventivní údržba, provozní prohlídky výtahů
• Odborné zkoušky a inspekční prohlídky výtahů

2. Poskytovatel poskytuje Objednateli na provedené odstranění poruch, provedení opravy výtahu a 
plánovaných oprav (pokud byly Objednatelem objednány a Poskytovatelem provedeny) záruku. 
Záruční doba je 24 měsíců ode dne dokončení příslušné opravy.

3. Na nové náhradní díly použité Poskytovatelem při provádění Objednatelem objednaných oprav 
poskytuje Poskytovatel záruční dobu shodnou se záruční dobou poskytovanou výrobcem nebo 
distributorem náhradního dílu, nejméně však 24 měsíců od dokončení opravy, v rámci které byl 
náhradní díl zabudován.

4. Poskytovatel odpovídá po dobu záruční doby za vady způsobené vadným plněním nebo 
materiálem dodaným Poskytovatelem. Zjistí-li Objednatel během záruční doby, že servisní 
služby provedené Poskytovatelem vykazují vady nebo neodpovídají podmínkám této smlouvy, 
vyzve písemně Poskytovatele k jejich odstranění bez zbytečného odkladu (reklamace vad). 
Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci 
vad Objednatel uvede podrobný popis vady. Reklamace vad se uplatňuje u kontaktní osoby 
Poskytovatele podle čl. VI. odst. 5.2. této smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zahájit bezplatné odstraňování Objednatelem reklamovaných vad do 2 
pracovních dnů po jejich reklamaci Objednatelem. Doba odstraňování reklamované vady nesmí 
přesáhnout 5 pracovních dnů. Poskytovatel nese veškeré náklady spojené s odstraněním 
reklamovaných vad vč. dostavení se na místo a odborné posouzení reklamované vady.

6. Pokud i přes písemné upozornění Objednatele nezahájí Poskytovatel odstraňování 
reklamovaných vad, má Objednatel právo reklamované vady nechat odstranit třetí osobou, kdy

strana 8

mailto:dolnik.jan@sever.brno.cz
mailto:lukaskova.kamila@sever.brno.cz
mailto:skylift@sezman.cz
mailto:k-janderka@seznam.cz


„Pravidelný servis výtahů"

náklady spojené s touto opravou následně přenese na Poskytovatele.

VIII. SANKCE

1. V případě, že Objednatel zjistí, že Poskytovatel neprovedl v rámci předmětu plnění podle čl. II. 
odst. 2.1. této smlouvy základní servis preventivní údržba spočívající v kontrole nastavení a 
seřízení výtahu a v kontrole funkčnosti a nepoškozenosti výtahu, vyúčtuje Poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč za každý výtah, u něhož služba nebyla provedena. Poskytovatel nemá 
v takovém případě nárok na úhradu měsíční paušální částky za příslušný výtah, a pokud mu již 
byla uhrazena, musí ji Objednateli vrátit, případně je Objednatel oprávněn si neoprávněně 
uhrazenou částku započíst na další platbu účtovanou Poskytovatelem.

2. V případě, že Objednatel zjistí, že Poskytovatel nezajistil nepřetržitý provoz pohotovostní služby 
NONSTOP v rámci předmětu plnění podle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy vyúčtuje Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou hodinu, kdy NONSTOP linka nebyla v provozu.

3. V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu podle čl. II. odst. 2.3.1. písm. b) této smlouvy vyúčtuje 
Objednatel Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou hodinu prodlení.

4. V případě, že Poskytovatel nezajistí nepřetržitou platnost dokladů v rámci předmětu plnění 
podle čl. II. odst. 2.2. této smlouvy vyúčtuje Objednatel Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč za každý takový případ.

5. V případě prodlení Poskytovatele s termínem dokončení oprav podle objednávky, vyúčtuje 
Objednatel Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den prodlení.

6. V případě prodlení Poskytovatele s termínem nástupu na provedení odstranění reklamovaných 
vad a v případě prodlení Poskytovatele s termínem dokončení odstranění reklamovaných vad 
podle čl. VII. odst. 4 této smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení.

7. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s finančním zajištěním závazků zhotovitele dle čl. 
XIII. této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i jen započatý 
den prodlení.

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu vzniklé škody v plné výši.

IX. POJIŠTĚNÍ A NÁHRADA ŠKODY

1. Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy v rozsahu dále 
uvedeném. Poskytovatel má uzavřenou pojistnou smlouvu pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Objednateli nebo třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti podle této 
smlouvy ve výši 10.000.000 Kč, a to u UNIQUA pojišťovny, číslo pojistné smlouvy 2739318285.

2. Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění po celou dobu trvání této smlouvy a na 
vyzvání Objednatele mu o tom předložit důkaz. V případě změny pojistné smlouvy je 
Poskytovatel povinen předložit Objednateli doklad o změně pojistné smlouvy.

strana 9



„Pravidelný servis výtahů"

4. V případě, že bude Poskytovatel postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými pojistnou 
smlouvou, je povinen Objednatele odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky vyplývající 
z nedodržení pojistných podmínek.

5. Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout 
Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel nebo jeho poddodavatelé způsobili Objednateli 
a třetím osobám porušením povinností daných touto smlouvou nebo v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy či vadným plněním předmětu této smlouvy, a to včetně případů, na které 
se vztahuje smluvní pokuta podle této smlouvy.

X. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY, PODDODAVATELÉ POSKYTOVATELE, OSTATNÍ 
UJEDNÁNÍ

1. Zvláštní podmínky

1.1. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení 
při výkonu finanční kontroly a umožní přístup k potřebným dokladům vč. smluv a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole), a to po 
celou dobu trvání této smlouvy. Stejné podmínky spolupůsobení při výkonu finanční 
kontroly se Poskytovatel zavazuje zajistit u svých poddodavatelů.

1.2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že Objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnit na svém profilu zadavatele úplné znění této smlouvy vč. všech příloh a dodatků a 
výši skutečně uhrazené ceny v každém roce trvání této smlouvy. Obdobná povinnost 
zveřejnění smlouvy vyplývá Objednateli ze zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Poskytovatel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných 
zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto 
vyslovuje svůj souhlas.

1.3. Poskytovatel podpisem smlouvy prohlašuje, že má splněny podmínky dané zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, které mu Objednatel předá 
v rozsahu nezbytně nutném pro splnění předmětu této smlouvy, a že je pro činnost, při níž 
přichází do styku s osobními údaji dostatečně organizačně i technicky vybaven a jeho 
pracovníci, resp. osoby, které pro něho vykonávají činnost související s předmětem této 
smlouvy o dílo, byli/y poučeni/y o povinnosti zachovávat mlčenlivost.

1.4. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez 
písemného souhlasu Objednatele. Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoliv své 
pohledávky za Objednatelem z titulu této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám 
Poskytovatele za Objednatelem.

2. Poddodavatelé Poskytovatele

2.1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele servisní služby sjednané touto 
smlouvou vlastním jménem a na vlastní nebezpečí s využitím vlastních kapacit a třetích

strana 10



„Pravidelný servis výtahů"

osob, není však oprávněn zadat provedení servisních služeb takovýmto třetím osobám 
jako celek. Tyto třetí osoby (dále jen „poddodavatelé") se budou podílet na provádění 
servisních služeb výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi Poskytovatelem 
a poddodavatelem. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za veškeré činnosti provedené 
poddodavateli. Poskytovatel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat.

2.2. Poskytovatel je povinen pro provádění servisních služeb využít těch poddodavatelů, 
jejichž prostřednictvím v NABÍDCE prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je 
povinen Objednateli předložit návrh na změnu poddodavatelů, k nimž musí doložit 
kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní poddodavatelé splňují 
kvalifikaci stejně jako původní poddodavatelé, jejichž prostřednictvím Poskytovatel 
prokazoval kvalifikaci ve své NABÍDCE.

2.3. Poskytovatel musí věcně vymezenou část služeb - činnosti prováděné vedoucím zakázky - 
plnit pouze vlastními kapacitami bez poddodavatelů.

2.4. Poskytovatel se zavazuje zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům spočívající 
ve férových podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních 
podmínek.

3. Ostatní ujednání

3.1. Tvoří-li Poskytovatele více osob, platí následující:
• všechny osoby tvořící Poskytovatele jsou z této smlouvy zavázány společně a 

nerozdílně,
• jednání kterékoli z osob tvořících Poskytovatele je přičítáno Poskytovateli bez ohledu 

na vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Poskytovatele;
• za Poskytovatele může jednat kterákoli z osob tvořících Poskytovatele.

3.2. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech 
majících i potenciálně vliv na plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, a není-li to 
možné učinit předem, pak nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo Poskytovatel zjistí, že by nastat mohla. Současně je Poskytovatel povinen 
učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící Objednateli.

3.3. Poskytovatel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých jeho činností v souladu 
s platnými právními předpisy a odpady je povinen třídit.

3.4. Písemnou formou se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou smluvní strany, e-mail 
nebo datová zpráva zaslaná prostřednictvím datové schránky smluvní strany.

XI. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv ukončit ve zkušební době podle čl. V. odst. 2 této 
smlouvy.

2. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí 6 měsíců a 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
této smlouvy doručena druhé smluvní straně. Uplynutím výpovědní doby zaniká závazek 
vzniklý z této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy 
nebo sjednaných touto smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména:

strana 11



„Pravidelný servis výtahů"

3.1. nebude-li Poskytovatel opakovaně plnit své povinnosti z této smlouvy řádně a včas nebo

3.2. budou-li Poskytovatelem realizované služby opakovaně vykazovat vady nebo

3.3. přeruší-li nebo neprovede-li Poskytovatel bezdůvodně provádění služeb

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od této smlouvy budou zejména 
ujednání o odpovědnosti za vady, odpovědnosti za škodu, o sankcích apod. trvat i po zániku 
závazků z této smlouvy.

XII. ZMĚNY SMLOUVY

1. Forma změny smlouvy

1.1. Každá změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za Objednatele a Poskytovatele, nebo osobami jimi 
zmocněnými.

1.2. Jakákoliv změna této smlouvy musí být sjednána jako dodatek k této smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

1.3. Veškeré změny smlouvy musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této 
smlouvy a zákonem č. 134/2016 Sb. Veškeré provedené změny smlouvy, které nejsou 
vyhrazenou změnou závazku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., nesmí být podstatnou 
změnou smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb. a musí být před jejich 
sjednáním smluvními stranami podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. posouzeny.

2. Vyhrazené změny závazku
Objednatel si vyhradil změny závazku v následujících ustanoveních této smlouvy:
• Změny předmětu plnění v čl. II. odst. 3. této smlouvy.

3. Vyhrazená změna Poskytovatele
Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. vyhradil v zadávacím 
řízení následující změny závazku spočívající ve změně Poskytovatele. Postup podle čl. XII. odst. 3. 
této smlouvy je právem Objednatele, nikoliv jeho povinností, a nelze se ho právně domáhat.
Pro účely vyhrazené změny Poskytovatele se rozumí:
• „Poskytovatelem" nebo „původním Poskytovatelem" subjekt, s kterým je uzavřena tato 

smlouva
• „novým Poskytovatelem" subjekt, který má nahradit původního Poskytovatele na základě 

vyhrazené změny závazku podle § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.
• „zadávacím řízením" je zadávací řízení provedené podle zákona č. 134/2016 Sb., na základě 

jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva s původním Poskytovatelem.
• „NABÍDKOU" nabídka původního Poskytovatele, kterou předložil v zadávacím řízení, a 

která byla v zadávacím řízení hodnocena první v pořadí.
• „Nabídkou" nabídka nového Poskytovatele, kterou předložil v zadávacím řízení, a která byla 

v zadávacím řízení hodnocena druhá (případně další) v pořadí.
• „společnou účastí dodavatelů" se rozumí případ, kdy NABÍDKA byla předložena společně 

více dodavateli (subjekty) a původním Poskytovatelem je tedy více dodavatelů (subjektů).

3.1. Změna Poskytovatele v případě ukončení smlouvy s původním Poskytovatelem
Objednatel je oprávněn změnit Poskytovatele v průběhu plnění této smlouvy, a to



„Pravidelný servis výtahů"

v případě, že smlouva bude ukončena některým z dále uvedených důvodů:
Důvody ukončení této smlouvy:
1) ukončení smlouvy ze strany Objednatele ve zkušební době sjednané v této smlouvě
2) dohodou smluvních stran,
3) výpovědí,
4) odstoupením od smlouvy z důvodů dle § 223 zákona č. 134/2016 Sb.,
5) odstoupením od smlouvy ze strany Objednatele pro neplnění smlouvy ze strany 

Poskytovatele
6) z důvodu zániku závazku pro následnou nemožnost plnění,
7) zánikem právnické osoby Poskytovatele bez právního nástupce,
8) v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Poskytovatele, jeho smrti 

nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu,
9) v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů 

dle § 82 zákona č. 134/2016 Sb., pokud zbývající dodavatel/é nepřevezme/ou práva a 
povinnosti ze smlouvy v plném rozsahu,

10) v případě prohlášení insolvence na Poskytovatele, vstupu Poskytovatele do likvidace, 
vydání rozhodnutím o úpadku Poskytovatele, nařízení nucené správy podle jiného 
právního předpisu na Poskytovatele nebo nastane-li u Poskytovatele obdobná situace 
podle právního řádu země jeho sídla,

11) v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby, která je jinou osobou, 
prostřednictvím níž prokazoval Poskytovatel splnění kvalifikace dle ust. § 83 zákona č. 
134/2016 Sb.

Nastane-li některý z uvedených důvodů pro ukončení této smlouvy, je Objednatel 
oprávněn uzavřít smlouvu na plnění této smlouvy s novým Poskytovatélem za podmínek:
a) za předpokladu, že s touto změnou bude nový Poskytovatel souhlasit a vstoupí do 

práv a povinností plynoucích ze smlouvy s původním Poskytovatelem, tj. nový 
Poskytovatel převezme práva a povinnosti ze smlouvy uzavřené s původním 
Poskytovatelem v plném rozsahu s výjimkou ceny a povolených změn, a současně

b) za dodržení dále popsaného postupu pro změnu poskytovatele.

V případě změny Poskytovatele může dojít k tzv. povoleným změnám smlouvy, kterými 
jsou např. změna složení realizačního týmu v souladu s nabídkou nového Poskytovatele, 
změna údajů vztahujících se k osobě nového Poskytovatele (kontaktní osoby, kontaktní 
údaje), apod.

Postup při změně Poskytovatele:
V případě ukončení smlouvy s původním Poskytovatelem je Objednatel oprávněn vyzvat 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení hodnocena druhá v pořadí. Objednatel nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale 
bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo provedeno v zadávacím řízení. Objednatel však 
provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil v zadávacím řízení 
s ohledem na § 39 zákona č. 134/2016 Sb. a posoudí, zda v nabídce nejsou naplněny povinné 
důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., (dále jen 
„důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým v pořadí"). Pokud jsou 
naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým v pořadí 
v původním zadávacím řízení, může Objednatel oslovit dodavatele, který se při hodnocení 
nabídek v zadávacím řízení umístil jako další v pořadí.

Každý z postupně vyzvaných účastníků zadávacího řízení je povinen splnit dále uvedené

strana 13



„Pravidelný servis výtahii"

podmínky, aby se mohl stát novým Poskytovatelem:
1) Text smlouvy, která má být uzavřena s novým Poskytovatelem, musí odpovídat 

původní smlouvě, přičemž lze zohledňovat pouze povolené změny, které se přímo 
váží na nového Poskytovatele.

2) Cena bude odpovídat nabídce nového Poskytovatele.
3) Lhůty plnění musí zůstat zachovány, lze však zohlednit obtíže spojené s převzetím 

závazku od původního Poskytovatele.
4) Nový Poskytovatel musí potvrdit, že zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po 

ukončení smlouvy s původním Poskytovatelem.
5) Do smlouvy s novým Poskytovatelem se doplní ustanovení týkající se předání a 

převzetí předmětu plnění od původního Poskytovatele, pokud to bude nutné 
s ohledem na předmět plnění.

3.2. Změna Poskytovatele v případě společné účasti dodavatelů
V případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle 
§ 82 zákona č. 134/2016 Sb. je Objednatel oprávněn uzavřít smlouvu se zbývajícím/i 
dodavatelem/i, pokud zbývající dodavatel/é převezme/ou práva a povinnosti ze smlouvy 
v plném rozsahu, přičemž může dojít k povoleným změnám smlouvy, kterými jsou např. 
změna složení realizačního týmu, změna údajů vztahujících se k osobě nového 
poskytovatele (kontaktní osoby, kontaktní údaje), apod.

XIII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Závazky Poskytovatele jsou zajištěny finanční zárukou ve smyslu § 2029 občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. v platném znění, a to po celou dobu plnění díla, tzn. ode dne zahájení plnění dle čl. V. 
odst. 1 této smlouvy, až do 31.01.2028, a to ve výši 500.000 Kč bez DPH.

2. Finanční záruku dle čl. XIII odst. 1. této smlouvy předloží nebo prokáže Poskytovatel Objednateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. Nepředložení či neprokázání 
finanční záruky ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je podstatným porušením této smlouvy a 
opravňuje Objednatele účtovat smluvní pokutu dle čl. VIII. odst. 7 této smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy Objednatel připouští tyto způsoby zajištění finanční záruky v souladu se 
zákony CR:

a) bankovní záruka,
b) pojištění záruky,
c) složení jistoty ve formě hotovosti či převodem na účet objednatele č. 107-93430287/0100.

4. V případě varianty bankovní záruky prokazované záruční listinou musí být tato platná do 
31.01.2028.

5. Ze záruční listiny musí vyplývat právo Objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že 
během plnění smlouvy nesplní Poskytovatel své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo v 
případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu.

6. V případě varianty složení jistoty ve formě hotovosti či převodem na účet Objednatele, 
Poskytovatel před ukončením smlouvy písemně požádá Objednatele o uvolněné finanční záruky a 
sdělí číslo bankovního účtu, kam má být zaslána.

strana 14



„Pravidelný servis výtahů"

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním 
řádem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva, jakož i všechny vztahy z ní vzniklé 
nebo s ní související, se budou řídit občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, 
mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran.

6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

7. Přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1 Specifikace výtahů
Příloha č. 2 Soupis termínu odborných zkoušek a inspekčních prohlídek
Příloha č. 3 Rozpočet

V Brně dne_____ 'č'_____ V Brně dne ’_________

STATUTÁíífíÍMĚSTO BRNO 
městská část brno-sever 

místostarosta
Bratislavská 70, 601 47 BRN J

Objednatel
David Aleš, místostarosta

ffiSKTLIFas.r.o.
montáž, opravy, reýize a zkoušky 

zdvihacích Nařízení
Dukelská tr" <1 L'i ne-614 00

PófckýtóVíttrf 1 3, Dló: CZ2Q0.QGai3

Roman Bednář, jednatel

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 8/97. schůzi Rady 
městské části Brno-sever konané dne 24.11.2021.

strana 15



Příloha č. 1 Smlouvy o servisní činnosti

ulice Č or č pop pare č. katastrální 
území

vlastnictví 
objektu

počet 
bytů dodavatel výtahu

rok 
výroby 
výtahu

počet 
stanic / 
nastup

druh výtahu řízem nosné prostředky nosnost zdvih
jme no vita 
rychlost

jMKAtek wrviMi 
pro wMriěj

Bieblova 1 1768 390/3 Černá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2006 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,045 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 2 154 416 Černá Pole SMB 26 VERTIKALKOMP s.r o., IČ 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4x8 mm 250 kg ___ 1.0 m/s 01 04 2022
Bieblova 3 1767 390/2 Černá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2006 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,045 m 1.0 m/s 01 04 2022
Bieblova 4 155 415 Černá Pole SMB 26 VERTIKALKOMP s.r.o.. IČ 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4 x 8 mm 250 kg — 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 5 1765 390/5 Černá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2006 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,045 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 6 156 414 Černá Pole SMB 26 VERTIKALKOMP s.r o , IČ 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4x8 mm 250 kg ... 1.0 m/s 01 04 2022
Bieblova 7 1764 390/7 Černá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2007 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,045 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 8 157 413 Černá Pole SMB 26 VERTIKALKOMP s.r.o., IČ 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4x8 mm 250 kg ... 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 9 1763 390/7 Černá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2007 9/9 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23.045 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 10 158 412 Cemá Pole SMB 25 VERTIKALKOMP s.r o., IC 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4x8 mm 250 kg ... 1,0 m/s 01 04.2022
Bieblova 11 1762 390/9 Čemá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s, IČ 27127010 2007 9/9 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,045 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 12 159 411 Čemá Pole SMB 26 VERTIKALKOMP s.r o., IČ 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4x8 mm 250 kg ___ 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 13 1761 390/11 Cemá Pole SMB 27 Schindler CZ, as, IC 27127010 2009 9/9 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 04.2022
Bieblova 14 160 410 Černá Pole SMB 26 VERTIKALKOMP s.r o., IČ 26935457 2004 8/8 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 4x8 mm 250 kg ___ 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 15 1760 309/10 Cemá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s , IČ 27127010 2009 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,050 m 1.0 m/s 01 04 2022
Bieblova 17 1759 390/13 Čemá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2009 9/9 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 19 1758 390/15 Čemá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2011 9/9 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 3x6 mm 320 kg 23,070 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 21 1757 390/14 Čemá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2011 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 3x6 mm 320 kg 22,870 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 23 1756 390/17 Černá Pole SMB 27 Schindler CZ, a.s, IC 27127010 2011 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 3x6 mm 320 kg 22,910 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 34 170 396 Čemá Pole spoluvlastnictví 22 Schindler CZ, a.s., IC 27127010 2010 7/7 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 17,105 m 1,0 m/s 01 04 2022
Bieblova 36 171 395 Čemá Pole spoluvlastnictví 23 Schindler CZ, a s., IČ 27127010 2010 7/7 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 17,115 m 1,0 m/s 01 04.2022
Brechtova 8 28 167 Lesná SMB 34 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23.100 m 1,0 m/s 01 04.2022
Brechtova 9 29 168 Lesná SMB 35 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.04,2022
Brechtova 11 31 170 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s.,IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 12 32 171/1 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 13 33 172 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 14 34 173 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 15 35 174 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 16 36 175 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,070 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 17 37 176 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,130 m 1,0 m/s 01.04.2022
Brechtova 18 38 177 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1.0 m/s 01.04.2022
Drobného 62 319 3550 Cemá Pole SMB 15 VYMYSLICKÝ-VÝTAHY s.r.o , IČ44962185 2012 7/7 elektrický sběmé směrem dolů ocelová lana 3x10 mm 320 kg 18.240 m 1.0 m/s 01 04.2022
Drobného 64 319 3550 Čemá Pole SMB 15 VYMYSLICKÝ-VÝTAHY s.r.o., IČ44962185 2012 7/7 elektrický sběrné směrem dolů ocelová lana 3x10 mm 320 kg 18.240 m 1.0 m/s 01.04.2022
Drobného 74 325 3560 Čemá Pole SMB 14 VYMYSLICKY-VYTAHY s.r.o., IC44962185 2012 7/7 elektrický sběmé směrem dolů ocelová lana 3x10 mm 320 kg 18,240 m 1,0 m/s 01.04.2022
Drobného 76 326 3562 Čemá Pole SMB 14 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 7/7 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,680 m 1,0 m/s 01 04.2022
Heleny Malířové 4 157 57 Lesná SMB 35 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,070 m 1,0 m/s 01.04.2022
Heleny Malířové 5 158 58 Lesná SMB 35 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 04.2022
Ibsenova 9 122 217 Lesná SMB 32 Transporta Brno n.p 1967 8/8 elektrický trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x10 mm 250 kg 24.000 m 0.5 m/s 01 04 2022
Ibsenova 10 123 218 Lesná SMB 24 Transporta Brno n.p 1967 8/8 elektrický trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x10 mm 250 kg 24,000 m 0.5 m/s 01 04.2022
Ibsenova 11 124 219 Lesná SMB 16 Transporta Brno n.p. 1967 8/8 elektrický trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x10 mm 250 kg 24.000 m 0.5 m/s 01.04.2022
Merhautova 49 936 2304 Čemá Pole SMB 21 VYMYSLICKÝ-VÝTAHY s.r o , IČ44962185 2012 6/6 elektrický sběrné směrem dolů ocelová lana 4x6 mm 400 kg 15.450 m 1,0 m/s 01.04.2022
Merhautova 51 937 2305 Čemá Pole SMB 18 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 450 kg 15,900 m 1,0 m/s 01 04.2022
Merhautova 53 938 2306 Čemá Pole SMB 19 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 450 kg 15,930 m 1,0 m/s 01.04 2022
Merhautova 210 1063 1467 Černá Pole SMB 22 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 7/7 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,100 m 1,0 m/s 01 04.2022
Merhautova 212 1064 1467 Čemá Pole SMB 22 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 7/7 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,100 m 1,0 m/s 01 04.2022
Merhautova 214 1065 1467 Čemá Pole SMB 22 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 m elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Merhautova 218 1067 1462 Černá Pole SMB 22 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 in elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,100 m 1,0 m/s 01 04.2022
Merhautova 220 1068 1461 Čemá Pole SMB 22 KONĚ, a.s, IC 00176842 2017 7/7 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,100 m 1,0 m/s 01.04.2022
Merhautova 53a 939 2412 Černá Pole SMB 22 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 450 kg 15,280 m 1,0 m/s 01.04 2022
Nám. SNP 15 1123 421 Čemá Pole SMB 22 Schindler CZ. a.s, IČ 27127010 2012 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 17,130 m 1,0 m/s 01 04.2022
Nám SNP 16 1124 422 Černá Pole SMB 22 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2012 9/9 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 17,140 m 1,0 m/s 01 04.2022
Nám. SNP 17 1125 423 Čemá Pole SMB 22 Schindler CZ, a s, IČ 27127010 2012 9/9 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2x6 mm 320 kg 17,120m 1,0 m/s 01.04.2022
Rotalova 15 1583 178/4 Husovice SMB 13 VYTAHY s.r o, IČ 463425354 2001 4/4 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 3x10 mm 630 kg 9,500 m 0,63 m/s 01.04.2022
Rotalova 19 1586 178/6 Husovice SMB 36 VYTAHY s.r o , IČ 463425354 2001 4/4 elektrický jednoduché tlačítkové ocelová lana 3x10 mm 630 kg 9,500 m 0,63 m/s 01.04.2022
Brechtova 10 30 169 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01.05.2022
Cejl 111 43 957 Zábrdovice SMB 19 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x8 mm 480 kg 16,700 m 1,0 m/s 01 05.2022
Durďákova 10 330 2441 Černá Pole SMB 18 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x8 mm 400 kg 16,520 m 1,0 m/s 01.05.2022
Durdakova 12 332 2443 Čemá Pole SMB 13 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 7/7 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x8 mm 400 kg 19,670 m 1,0 m/s 01 05.2022
Heleny Malířové 6 159 59 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 05.2022
Heleny Malířové 7 160 60 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,060 m 1,0 m/s 01 05.2022
Heleny Malířové 8 161 61 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6 x 6 mm 400 kg 23,070 m 1,0 m/s 01.05 2022
Heleny Malířové 9 162 62 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,070 m 1,0 m/s 01.05.2022
Heleny Malířové 10 163 63 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 05.2022

1Z2



Příloha č. 1 Smlouvy o servisní

ulice č oř č pop pare č
katasttalni 

území
vlastnictví 

objektu
počet 
bytů dodavatel výtahu

rok 
vy roby 
výtahu

počet 
stanic 
nastup

druh vy taliu řízeni nosné prostředky nosnost zdvih jmenovitá l 
rychlost pro soutfei X

Heleny Malířové 11 164 64 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01 05.2022
Heleny Malířové 12 165 65 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,100 m 1,0 m/s 01 05 2022
Heleny Malířové 13 166 66 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 05 2022
Heleny Malířové 14 167 67 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,070 m 1,0 m/s 01 05 2022
Merhautova 222 1069 1460 Černá Pole spoluvlastnictví 21 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 7/7 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 17,100 m 1,0 m/s 01 05 2022
Blažkova 4 16 137 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01.06 2022
Blažkova 7 19 140 Lesná ,SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 06 2022
Cejl (levá strana) 83 535 13 Zábrdovice SMB 22 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 630 kg 21.640 m 1,0 m/s 01 06.2022
Francouzská 27 22 398 Zábrdovice SMB 20 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 7/7 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4 x 4 mm 400 kg 18,910m 1,0 m/s 01 06.2022
Francouzská 29 345 396 Zábrdovice SMB 20 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 7/7 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x4 mm 400 kg 18,820 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jugoslávská 31 572 2384 Čemá Pole SMB 18 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 7/7 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x4 mm 400 kg 18,980 m 1.0 m/s 01 06.2022
Jurko ví čova 8 251 893 Lesná SMB 16 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,970 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jurko vicova 9 252 894 Lesná SMB 24 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,950 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jurkovi čova 10 253 895 Lesná SMB 24 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,950 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jurkovi čova 11 254 896/2 Lesná SMB 24 KONE, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,970 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jurkovičova 12 255 896/1 Lesná SMB 24 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,970 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jurkovi čova 13 256 896/3 Lesná SMB 16 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,950 m 1,0 m/s 01 06.2022
Jurkovičova 15 461 896/5 Lesná SMB 24 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,950 m 1,0 m/s 0] 06.2022
Ryšánkova 3 1276 2410 Černá Pole SMB 12 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 5/5 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4 x 4 mm 400 kg 13,370 m 1,0 m/s 01 06.2022
Ryšánkova 7 1277 2396 Černá Pole SMB 24 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 5/5 elektrický trakční íednosměmé sběrné ocelová lana 4x4 mm 400 kg 13,400 m 1,0 m/s 01 06.2022
Vaculíkova 1 524 240 Lesná SMB 19 KONĚ. a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,070 m 1,0 m/s 01 06 2022
Vaculíkova 2 525 241/1 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 06 2022
Vaculíkova 3 526 242 Lesná spoluvlastnictví 26 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 06.2022
Blažkova 5 17 138 Lesná spoluvlastnictví 26 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,055 m 1,0 m/s 01 07 2022
Blažkova 6 18 139 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 07 2022
Blažkova 8 20 141 Lesná spoluvlastnictví 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01 07 2022
Ceil lila 809 957 Zábrdovice SMB 20 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 6/6 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4 x 8 mm 480 kg 16,350 m 1,0 m/s 01.07 2022
Ceil (pravá strana) 83 535 13 Zábrdovice SMB 22 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 630 kg 17,790 m 1,0 m/s 01 07 2022
Dukelská 60 138 1598 Husovi ce SMB 16 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 5/5 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 5x8 mm 680 kg 14,310 m 1,0 m/s 01 07.2022
Jurkovičova 14 459 896/4 Lesná SMB 24 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,950 m 1,0 m/s 01 07.2022
Jurkovičova 16 466 896/6 Lesná SMB 16 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 8/8 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 19,950 m 1,0 m/s 01 07.2022
Vaculíkova 7 530 246 Lesná SMB 19 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 07.2022
Vaculíkova 8 531 247 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 07.2022
Vaculíkova 9 532 248 Lesná spoluvlastnictví 26 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1.0 m/s 01 07.2022
Vaculíkova 10 533 249 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01.07.2022
Vaculíkova 11 534 250 Lesná SMB 27 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1,0 m/s 01 07.2022
Vaculíkova 12 535 251 Lesná SMB 19 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,400 m 1,0 m/s 01 07 2022
Blažkova 1 13 134 Lesná SMB 35 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,055 m 1,0 m/s 01.08 2022
Blažkova 2 14 135 Lesná SMB 35 KONĚ, a.s , IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01.08 2022
Blažkova 3 15 136 Lesná spoluvlastnictví 25 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,050 m 1,0 m/s 01.08.2022
Přadlácká 8 640 962 Zábrdovice SMB 16 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 4/4 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x4 mm 400 kg 10,170 m 1,0 m/s 01 08.2022
Vaculíkova 4 527 243 Lesná SMB 19 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6 x 6 mm 400 kg 23,090 m 1.0 m/s 01 08.2022
Vaculíkova 5 528 244 Lesná spoluvlastnictví 26 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23,080 m 1.0 m/s 01 08 2022
Vaculíkova 6 529 245 Lesná spoluvlastnictví 26 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 9/9 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 23.080 m 1,0 m/s 01 08.2022
Merhautova 117/119 991 1844 Čemá Pole SMB 36 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 6/6 elektrický trakční jednosměrné sběrné ocelová lana 4x4 mm 400 kg 15,020 m 1,0 m/s 01.09.2022
Francouzská 90 632 973 Zábrdovice SMB 9 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 4/4 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 10,080 m 1,0 m/s 01.01.2023
Merhautova 13a 931 2412 Černá Pole ISMB 17 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2017 5/5 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 15,460 m 1.0 m/s 01 01.2023
Merhautova 13b 931 2412 Černá Pole SMB 17 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2017 5/5 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 15,460 m 1,0 m/s 01 01.2023
Merhautova 13c 931 2412 Černá Pole SMB 18 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2016 7/7 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 22,450 m 1.0 m/s 01.01.2023
Merhautova 13d 931 2412 Černá Pole SMB 18 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2016 6/6 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 16,000 m 1,0 m/s 01.01.2023
Merhautova 13e 931 2412 Černá Pole SMB 24 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2016 5/5 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 15,460 m 1,0 m/s 01 01.2023
Merhautova 13f 931 2412 Čemá Pole SMB 18 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2017 5/5 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 15,460 m 1.0 m/s 01.01.2023
Merhautova I3g 931 2412 Černá Pole SMB 24 Schindler CZ, a s, IC 27127010 2016 5/5 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 15,460 m 1.0 m/s 01.01.2023
Merhautova 13h 931 2412 Černá Pole SMB 18 Schindler CZ, a s., IČ 27127010 2017 w trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 535 kg 18,290 m 1,0 m/s 01.01.2023
Merhautova 131 931 2412 Čemá Pole SMB 24 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2016 5/5 trakční sběrné směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 400 kg 15,460 m 1.0 m/s 01 01.2023
Merhautova 13| 931 2412 Čemá Pole SMB 28 Schindler CZ, a.s., IČ 27127010 2017 8/8 trakční sběmé směrem dolů ocelová lana 2 x 30 mm 535 ka 25,709 m 1,0 m/s 01 01.2023
Merhautova 179 1043 1265 Černá Pole SMB 9 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 5/5 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 480 kg 11,450 m 1.0 m/s 01 01.2023
Merhautova 181 1045 1566 Čemá Pole SMB 18 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 5/5 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 450 kg 12,080 m 1,0 m/s 01.01.2023
Merhautova 148/150 1018 1851 Černá Pole SMB 27 KONĚ, a.s., IC 00176842 2017 6/6 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 400 kg 15,030 m 1,0 m/s 01.01.2023
Nám Republiky 4 118 1599 Husovice SMB 9 KONĚ, a.s., IČ 00176842 2017 5/5 elektrický s kinematicky vázaným pohybem jednosměrné sběrné ocelová lana 6x6 mm 320 kg 13,940 m 1,0 m/s 01 01.2023
Přadlácká 10 641 964 Zábrdovice SMB 15 DEPLOX s.r.o , IČ 05460123 - Yukselis 2018 4/4 bezpřevodový obousměrné ocelová lana 6 x 6,5 mm 320 kg 10,185 m 1,0 m/s 01 03 2024
Přadlácká 10a 642 966 Zábrdovice SMB 15 DEPLOX s.r.o., IČ 05460123 - Yukselis 2018 4/4 bezpřevodový obousměrné ocelová lana 6 x 6,5 mm 320 kg 10,185 m 1.0 m/s 01 03.2024

2z2



Příloha č. 2 Smlouvy o servisní činnosti "Pravidelný servis výtahů

TERMÍNY INSPEKČNÍCH PROHLÍDEK A ODBORNÝCH ZKOUŠEK
čí

slo
 v

ýt
ah

u

ulice č.or. č.pop.
inspekční 
prohlídka 
(1x6 let)

odborná 
zkouška 

(1x3 roky)

počet IP od
1.4.2022 do
31.12.2027

počet OZ od
1.4.2022 do
31.12.2027

1 Bieblova 1 1768 14.05.2027 16.09.2022 1 2
2 Bieblova 2 154 21.04.2023 25.05.2024 1 2
3 Bieblova 3 1767 14.05.2027 13.09.2022 1 2
4 Bieblova 4 155 21.04.2023 26.05.2024 1 2
5 Bieblova 5 1765 14.05.2027 16.09.2022 1 2
6 Bieblova 6 156 21.04.2023 26.05.2024 1 2
7 Bieblova 7 1764 14.07.2023 19.09.2022 1 2
8 Bieblova 8 157 25.04.2023 26.05.2024 1 2
9 Bieblova 9 1763 14.07.2023 10.09.2022 1 2
10 Bieblova 10 158 21.04.2023 27.05.2024 1 2
11 Bieblova 11 1762 14.07.2023 09.09.2022 1 2
12 Bieblova 12 159 21.04.2023 27.05.2024 1 2
13 Bieblova 13 1761 21.06.2027 15.11.2024 1 2
14 Bieblova 14 160 21.04.2023 31.05.2024 1 2
15 Bieblova 15 1760 21.06.2027 15.11.2024 1 2
16 Bieblova 17 1759 21.06.2027 15.11.2024 1 2
17 Bieblova 19 1758 30.01.2026 20.08.2023 1 2
18 Bieblova 21 1757 30.01.2026 21.08.2023 1 2
19 Bieblova 23 1756 30.01.2026 07.07.2023 1 2
20 Bieblova 34 170 07.10.2025 24.09.2022 1 2
21 Bieblova 36 171 07.10.2025 24.09.2022 1 2
22 Brechtova 8 28 03.03.2026 09.04.2023 1 2
23 Brechtova 9 29 07.03.2026 30.03.2023 1 2
24 Brechtova 11 31 03.03.2026 07.04.2023 1 2
25 Brechtova 12 32 12.03.2026 01.04.2023 1 2
26 Brechtova 13 33 10.03.2026 27.03.2023 1 2
27 Brechtova 14 34 17.03.2026 31.03.2023 1 2
28 Brechtova 15 35 23.03.2026 02.04.2023 1 2
29 Brechtova 16 36 23.03.2026 06.04.2023 1 2
30 Brechtova 17 37 30.03.2026 02.04.2023 1 2
31 Brechtova 18 38 29.03.2026 06.04.2023 1 2
32 Drobného 62 319 13.04.2023 11.09.2024 1 2
33 Drobného 64 319 13.04.2023 11.09.2024 1 2
34 Drobného 74 325 13.04.2023 11.09.2024 1 2
35 Drobného 76 326 17.03.2026 09.09.2023 1 2
36 Heleny Malířové 4 157 30.03.2026 23.03.2023 1 2
37 Heleny Malířové 5 158 03.03.2026 23.03.2023 1 2
38 Ibsenova 9 122 05.04.2023 25.02.2025 1 1
39 Ibsenova 10 123 05.04.2023 25.02.2025 1 1
40 Ibsenova 11 124 05.04.2023 25.02.2025 1 1
41 Merhautova 49 936 21.04.2023 11.09.2024 1 2
42 Merhautova 51 937 04.03.2026 04.05.2023 1 2
43 Merhautova 53 938 09.03.2026 04.05.2023 1 2
44 Merhautova 210 1063 02.03.2026 29.04.2023 1 2
45 Merhautova 212 1064 09.03.2026 30.04.2023 1 2
46 Merhautova 214 1065 09.03.2026 30.04.2023 1 2

lz3



Příloha č. 2 Smlouvy o servisní činnosti "Pravidelný servis výtahů

čí
slo

 v
ýt

ah
u

ulice č.or. č.pop.
inspekční 
prohlídka 
(1x6 let)

odborná 
zkouška 

(1x3 roky)

počet IP od
1.4.2022 do
31.12.2027

počet OZ od
1.4.2022 do
31.12.2027

47 Merhautova 218 1067 19.03.2026 22.04.2023 1 2
48 Merhautova 220 1068 19.03.2026 23.04.2023 1 2
49 Merhautova 53a 939 05.03.2026 05.05.2023 1 2
50 Nám. SNP 15 1123 20.01.2028 28.01.2025 0 1
51 Nám. SNP 16 1124 20.01.2028 28.01.2025 0 1
52 Nám. SNP 17 1125 20.01.2028 28.01.2025 0 1
53 Rotalova 15 1583 21.04.2023 17.05.2024 1 2
54 Rotalova 19 1586 21.04.2023 18.05.2024 1 2
55 Brechtova 10 30 06.04.2026 08.04.2023 1 2
56 Cejl 111 43 23.03.2026 11.06.2023 1 2
57 Durďákova 10 330 07.05.2026 02.06.2023 1 2
58 Durďákova 12 332 07.05.2026 02.06.2023 1 2
59 Heleny Malířové 6 159 09.04.2026 24.03.2023 1 2
60 Heleny Malířové 7 160 09.04.2026 25.03.2023 1 2
61 Heleny Malířové 8 161 16.04.2026 25.03.2023 1 2
62 Heleny Malířové 9 162 16.04.2026 26.03.2023 1 2
63 Heleny Malířové 10 163 23.04.2026 30.03.2023 1 2
64 Heleny Malířové 11 164 27.04.2026 30.03.2023 1 2
65 Heleny Malířové 12 165 27.04.2026 31.03.2023 1 2
66 Heleny Malířové 13 166 04.05.2026 31.03.2023 1 2
67 Heleny Malířové 14 167 04.05.2026 01.04.2023 1 2
68 Merhautova 222 1069 02.04.2026 29.04.2023 1 2
69 Blažkova 4 16 02.06.2026 17.04.2023 ■ 1 2
70 Blažkova 7 19 28.05.2026 30.04.2023 1 2
71 Cejl (levá strana) 83 535 01.06.2026 22.07.2023 1 2
72 Francouzská 27 22 05.05.2026 30.09.2023 1 2
73 Francouzská 29 345 05.05.2026 30.09.2023 1 2
74 Jugoslávská 31 572 16.06.2026 09.09.2023 1 2
75 Jurkovičova 8 251 11.05.2026 27.10.2023 1 2
76 Jurkovičova 9 252 14.05.2026 12.05.2023 1 2
77 Jurkovičova 10 253 14.05.2026 12.05.2023 1 2
78 Jurkovičova 11 254 17.05.2026 14.05.2023 1 2
79 Jurkovičova 12 255 01.06.2026 14.05.2023 1 2
80 Jurkovičova 13 256 01.06.2026 21.05.2023 1 2
81 Jurkovičova 15 461 31.05.2026 25.05.2023 1 2
82 Ryšánkova 3 1276 31.05.2026 10.06.2023 1 2
83 Ryšánkova 7 1277 31.05.2026 10.06.2023 1 2
84 Vaculíkova 1 524 21.05.2026 18.05.2023 1 2
85 Vaculíkova 2 525 21.05.2026 19.05.2023 1 2
86 Vaculíkova 3 526 21.05.2026 19.05.2023 1 2
87 Blažkova 5 17 02.06.2026 23.04.2023 1 2
88 Blažkova 6 18 15.06.2026 23.04.2023 1 2
89 Blažkova 8 20 15.06.2026 05.05.2023 1 2
90 Cejl lila 809 02.06.2026 21.07.2023 1 2
91 Cejl (pravá strana) 83 535 15.06.2026 22.07.2023 1 2
92 Dukelská 60 138 07.06.2026 01.04.2023 1 2
93 Jurkovičova 14 459 04.06.2026 25.05.2023 1 2
94 Jurkovičova 16 466 14.06.2026 25.05.2023 1 2

2z3



Příloha č. 2 Smlouvy o servisní činnosti "Pravidelný servis výtahů

čí
slo

 v
ýt

ah
u

ulice č.or. č.pop.
inspekční 
prohlídka 
(1x6 let)

odborná 
zkouška 

(1x3 roky)

počet IP od
1.4.2022 do
31.12.2027

počet OZ od
1.4.2022 do
31.12.2027

95 Vaculíkova 7 530 08.06.2026 22.05.2023 1 2
96 Vaculíkova 8 531 18.06.2026 27.05.2023 1 2
97 Vaculíkova 9 532 15.06.2026 28.05.2023 1 2
98 Vaculíkova 10 533 08.06.2026 28.05.2023 1 2
99 Vaculíkova 11 534 15.06.2026 29.05.2023 1 2
100 Vaculíkova 12 535 19.06.2026 29.05.2023 1 2
101 Blažkova 1 13 07.07.2026 16.04.2023 1 2
102 Blažkova 2 14 07.07.2026 16.04.2023 1 2
103 Blažkova 3 15 30.06.2026 17.04.2023 1 2
104 Přadlácká 8 640 17.07.2026 01.07.2023 1 2
105 Vaculíkova 4 527 14.07.2026 20.05.2023 1 2
106 Vaculíkova 5 528 13.07.2026 21.05.2023 1 2
107 Vaculíkova 6 529 14.07.2026 21.05.2023 1 2
108 Merhautova 117/119 991 06.08.2026 15.04.2023 1 2
109 Francouzská 90 632 13.12.2026 18.12.2023 1 2
110 Merhautova 13a 931 18.10.2026 16.10.2023 1 2
111 Merhautova 13b 931 02.01.2027 19.10.2023 1 2
112 Merhautova 13c 931 05.09.2025 22.08.2022 1 2
113 Merhautova 13d 931 16.12.2025 11.10.2022 1 2
114 Merhautova 13e 931 12.07.2025 22.08.2022 1 2
115 Merhautova 13f 931 23.02.2026 28.02.2023 1 2
116 Merhautova 13g 931 18.12.2026 29.05.2022 1 2
117 Merhautova 13h 931 11.05.2026 28.02.2023 ■ 1 2
118 Merhautova 13i 931 08.02.2025 29.05.2022 1 2
119 Merhautova 13j 931 17.08.2026 23.06.2023 1 2
120 Merhautova 179 1043 14.12.2026 07.04.2024 1 2
121 Merhautova 181 1045 14.12.2026 07.04.2024 1 2
122 Merhautova 148/150 1018 14.12.2026 29.06.2024 1 2
123 Nám. Republiky 4 118 15.12.2026 17.12.2023 1 2
124 Přadlácká 10 641 06.02.2028 28.01.2025 0 1
125 Přadlácká 10a 642 06.02.2028 28.01.2025 0 1

3z3



Příloha č. 3 Smlouvy o servisní činnosti "Pravidelný servis výtahů"

ROZPOČET

Pravidelný servis výtahů

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

zákadní údaje o výtahu výpočet ceny za servis výtahu
výpočet ceny inspekčních prohlídek

(IP)

výpočet ceny odborných zkoušek
(OZ)

čí
slo

 v
ýt

ah
u 

|

ulice č.or. č.pop.
rok 

výroby 
výtahu

počet 
stanic / 
nástup.

JC paušální 
cena za 
servis 

výtahu / 
měsíc v Kč 
bez DPH

počet 
měsíců do
31.12.2027

cena celkem 
za dobu 
trvání 

smlouvy

JC paušální 
cena za 

inspekční 
prohlídku / 
1 kus v Kč 
bez DPH

počet IP od
1.4.2022 do
31.12.2027

*)

cena 
celkem za 
počet IP

JC paušální 
cena za 

odbornou 
zkoušku /1 

kus v Kč 
bez DPH

počet OZ 
od 1.4.2022 

do
31.12.2027

cena 
celkem za 
počet OZ

1 Bieblova 1 1768 2006 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

2 Bieblova 2 154 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

3 Bieblova 3 1767 2006 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

4 Bieblova 4 155 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

5 Bieblova 5 1765 2006 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

6 Bieblova 6 156 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

7 Bieblova 7 1764 2007 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

8 Bieblova 8 157 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

9 Bieblova 9 1763 2007 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

10 Bieblova 10 158 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

11 Bieblova 11 1762 2007 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

12 Bieblova 12 159 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

13 Bieblova 13 1761 2009 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

14 Bieblova 14 160 2004 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

15 Bieblova 15 1760 2009 9/9 500,00 69 34 500,00 1 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

16 Bieblova 17 1759 2009 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 I 500,00 2 3 000,00

17 Bieblova 19 1758 2011 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

18 Bieblova 21 1757 2011 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

19 Bieblova 23 1756 2011 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

20 Bieblova 34 170 2010 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

21 Bieblova 36 171 2010 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

22 Brechtova 8 28 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

23 Brechtova 9 29 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

24 Brechtova 11 31 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

25 Brechtova 12 32 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

26 Brechtova 13 33 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

27 Brechtova 14 34 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

28 Brechtova 15 35 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

29 Brechtova 16 36 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

30 Brechtova 17 37 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

31 Brechtova 18 38 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

32 Drobného 62 319 2012 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

33 Drobného 64 319 2012 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

34 Drobného 74 325 2012 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

35 Drobného 76 326 2017 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

36 Heleny Malířové 4 157 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

37 Heleny Malířové 5 158 2017 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

38 Ibsenova 9 122 1967 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 1 1 500,00

39 Ibsenova 10 123 1967 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 1 1 500,00

40 Ibsenova 11 124 1967 8/8 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 1 1 500,00

41 Merhautova 49 936 2012 6/6 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

42 Merhautova 51 937 2017 6/6 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

43 Merhautova 53 938 2017 6/6 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

44 Merhautova 210 1063 2017 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

45 Merhautova 212 1064 2017 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

46 Merhautova 214 1065 2017 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

47 Merhautova 218 1067 2017 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

48 Merhautova 220 1068 2017 7/7 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

49 Merhautova 53a 939 2017 6/6 500,00 69 34 500,00 3250.00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

50 Nám. SNP 15 1123 2012 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 1 1 500,00

51 Nám. SNP 16 1124 2012 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 1 1 500,00

52 Nám. SNP 17 1125 2012 9/9 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 1 1 500,00

53 Rotalova 15 1583 2001 . 4/4 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

54 Rotalova 19 1586 2001 4/4 500,00 69 34 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

55 Brechtova 10 30 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

56 Cejl 111 43 2017 6/6 500,00 68 34 000,00 3250.00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

57 Durdákova 10 330 2017 6/6 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

58 Durdákova 12 332 2017 7/7 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

59 Heleny Malířové 6 159 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

60 Heleny Malířové 7 160 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

61 Heleny Malířové 8 161 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

62 Heleny Malířové 9 162 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

63 Heleny Malířové 10 163 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

64 Heleny Malířové 11 164 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

65 Heleny Malířové 12 165 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

1Z2



Příloha Č. 3 Smlouvy o servisní činnosti "Pravidelný servis výtahů"

doplní účastník zadávacího řízení

Heleny Malířové 13 166 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

"b? Heleny Malířové 14 167 2017 9/9 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

68 Merhautova 222 1069 2017 7/7 500,00 68 34 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

69 Blažkova 4 16 2017 9/9 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

70 Blažkova 7 19 2017 9/9 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

71 Cejl (levá strana) 83 535 2017 6/6 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

72 Francouzská 27 22 2017 7/7 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

73 Francouzská 29 345 2017 7/7 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

74 Jugoslávská 31 572 2017 7/7 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
75 Jurkovičova 8 251 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
76 Jurkovičova 9 252 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
77 Jurkovičova 10 253 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

78 Jurkovičova 11 254 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3250,00 1 500,00 2 3 000,00
79 Jurkovičova 12 255 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
80 Jurkovičova 13 256 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
81 Jurkovičova 15 461 2017 8/8 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
82 Ryšánkova 3 1276 2017 5/5 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
83 Ryšánkova 7 1277 2017 5/5 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
84 Vaculíkova 1 524 2017 9/9 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
85 Vaculíkova 2 525 2017 9/9 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
86 Vaculíkova 3 526 2017 9/9 1 500,00 67 33 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
87 Blažkova 5 17 2017 9/9 I 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 i 1 500,00 2 3 000,00
88 Blažkova 6 18 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
89 Blažkova 8 20 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3250,00 1 500,00 2 3 000,00
90 Cejl lila 809 2017 6/6 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
91 Cejl (pravá strana) 83 535 2017 6/6 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
92 Dukelská 60 138 2017 5/5 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
93 Jurkovičova 14 459 2017 8/8 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
94 Jurkovičova 16 466 2017 8/8 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

95 Vaculíkova 7 530 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

96 Vaculíkova 8 531 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
97 Vaculíkova 9 532 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
98 Vaculíkova 10 533 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
99 Vaculíkova 11 534 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

100 Vaculíkova 12 535 2017 9/9 500,00 66 33 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
101 Blažkova 1 13 2017 9/9 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3250,00 1 500,00 2 3 000,00
102 Blažkova 2 14 2017 9/9 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
103 Blažkova 3 15 2017 9/9 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
104 Přadlácká 8 640 2017 4/4 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
105 Vaculíkova 4 527 2017 9/9 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
106 Vaculíkova 5 528 2017 9/9 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
107 Vaculíkova 6 529 2017 9/9 500,00 65 32 500,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
108 Merhautova 117/119 991 2017 6/6 500,00 64 32 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
109 Francouzská 90 632 2017 4/4 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
110 Merhautova 13a 931 2017 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
111 Merhautova 13b 931 2017 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
112 Merhautova 13c 931 2016 7/7 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
113 Merhautova 13d 931 2016 6/6 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
114 Merhautova 13e 931 2016 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
115 Merhautova 13f 931 2017 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
116 Merhautova 13g 931 2016 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
117 Merhautova 13h 931 2017 7/7 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
118 Merhautova 13i 931 2016 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
119 Merhautova 13j 931 2017 8/8 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
120 Merhautova 179 1043 2017 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
121 Merhautova 181 1045 2017 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
122 Merhautova 148/150 1018 2017 6/6 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
123 Nám. Republiky 4 118 2017 5/5 500,00 60 30 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
124 Přadlácká 10 641 2018 4/4 500,00 58 29 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00
125 Přadlácká 10a 642 2018 4/4 500,00 58 29 000,00 3 250,00 1 3 250,00 1 500,00 2 3 000,00

62 500,00 8 343,00 4 171 500,00 406 250,00 125,00 406 250,00 187 500,00 244,00 366 000,00

cena A 4 171 500,00 cena B 406 250,00 cena C 366 000,00

| celková výše nabídkové ceny pro účely hodnocení nabídek 4 943 750,00 j

O
Stanovení průměrných jednotkový cen

Jednotková cena za servis 1 ks výtahu /1 měsíc v Kč bez DPH 500,00

Jednotkková cena za 1 inspekční prohlídku / za 1 výtah v Kč 
bez DPH

3 250,00

Jednotkková cena za 1 odbornou zkoušku / za 1 výtah v Kč 
bez DPH

1500,00

*) U výtahů č. 50,51, 52,124, 125 není v uvedeném období plánována žádná IP, hodnota ve sloupci 6 by tedy ve skutečnosti měla být u vyjemnovaných výtahů 0.Vzhledem k 
tomu, že jedotková cena pro účely smlouvy bude Klnnovrna jako průměrná hodnota všech výtatú, uvedl zadavatel u těchto výtahů hodnotu 1 tak, aby do průměrné hodnoty 

byla započtena cena IP všech výtahů.

2z2


		2021-12-16T07:21:29+0100
	Ing. Pavla Kudláčková e62178c68deab0d613670ae862128b7d1cda553b




